
Cordon allume cigare

Ref 0145131R13

TER 110-862 - SAT 950-2150 MHz

DVB-T, T2, DVB-S, DVB-S2, DVB-C

Analyse specrale précise
e rapide

Mesure du niveau e
achage

des peres grâce à son
enrée optque

Mesure SAT, TER e Câble

Mesure SAT, TER e Câble
+ Enrée optque

Mesureurs Gamme compace

STM 17HD

STM 18HD

Niveau de puissance
C/N / BER / MER

Satellites
pré-programmés

Alimenaton 220V ournie
élé-alimenaton 5/12V

Ref 0145256R13 STOCK LIMITÉ

TER 110-862 - SAT 950-2150 MHz

DVB-T, T2, DVB-S, DVB-S2, DVB-C,
DVB-C2

Longueur d'ondes
850-980-1300-1310-1490-1550-1610

KIT PHOTOMÉTRIE Ref 0980207R13

KITDE PHOTOMÉTRIE
Perme de mesurer le niveau de puissance reçue e l'aaiblissemen
sur les liaisons bre optque.

 OPTIQUE

•Source Laser 1310-1550 nm + conneceurs additonnels
•Power meer + conneceurs additonnels
•2 jarretères optques - Simplex Monomode FCPC/SCAPC - L 1 m
•1 raversée SCAPC pour le calibrage e la mesure

RÉSEAUX PRIVÉS70



Mesure SAT, TER e Câble

STM 28HD

Achage du specre
saellie & erresre

Châssis en Aluminium

Alimenaton
220V ournie

Cordon allume cigare

Housse de
proecton + sangle

Ecran 5 pouces

Analyse specrale précise e
rapide

Editon/modicaton de la
bibliohèque des émeeurs

Menu principal Mesure poinage Saellie Mesure puissance e qualié
du signal Saellie

Mesure puissance e qualié
du signal Terresre

Ref 0145333R13

TER 42-862 - SAT 950-2150 MHz

DVB-T, T2,t DVB-S, DVB-S2, DVB-C, DVB-C2

Décodage de l’image
HEVC H.265 MPEG4 H.264
Téléalimenaton 5/12/24V
pour préampli terrestre

Déecton auomatque des positons DiSEqC

Proecton Courcircui LNB

H.265
COMPATIBLE
EN COLLECTIF
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Mesureurs Tactles Gamme compace

STM 29UHD

ULTRA HD

Editon/modicaton de la
bibliohèque
des émeeurs

Menu QUICKSAT®

Menu principal Mesure poinage Saellie Mesure puissance e qualié
du signal Saellie

Mesure puissance e qualié
du signal Terresre

Caracérisiques
Référence 0145375R13

Dimensions 255 x 190 x 35 mm

Normes de diffusion DVB-T, DVB-T2, DVB-S,
DVB-S2, DVB-C, DVB-C2,

DAB, FM, IPTV
Mesure dBµV / C/N / BER / MER

Fréquences Terresre 50 - 862 MHz

Fréquences Saellie 950 - 2300 MHz

L’outl idéal pour vérier vos insallatons Terresres (DVB-T/DVB-T2),
Saellies (DVB-S/DVB-S2).
Câble (DVB-C/DVB-C2), DAB, FM, IPTV.

NOUVEAU• Grand écran actle lumineux de 8,9 pouces
• Ecran UHD 4K
• Achage du specre saellie e erresre
• Décodage de l’image HEVC (H.265) – MPEG-4 (H.264)
• Déecton auomatque des positons DiSEqCTM
• Télé-alimenaton 5/12/24V
• Logiciel QUICKSAT® inégré pour le poinage de parabole
sandard e BIGBISAT

• Proecton cour-circui LNB
• Boîter en Aluminium
• Adapaeur 220/12V (ourni)
• Cordon allume cigare

Analyse specrale
précise e rapide

Housse de
proecton +

sangle
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